様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

長崎県企画部
政策企画課長 様

                    （申請者）
                     所在地
                     企業名等

代表者職・氏名

長崎県 SDGsアドバイザー派遣申請書

長崎県 SDGsアドバイザー派遣制度実施要綱第４条の規定により、下記のとお

り申請します。

記

１ アドバイザー派遣希望日時
  第１希望   年  月  日（ ）  時  分から  時  分
  第２希望   年  月  日（ ）  時  分から  時  分

※終日対応可能な場合や、他の候補日等について、当枠内へ記載ください。

２ 担当者情報
 ・担当者部署名：
 ・担当者名：
 ・電話番号：

 ・メールアドレス：

３ アドバイザーに求める支援内容

４ 現在の SDGsへの取組状況